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3DP-PEN-01
3D pen voor ABS/PLA filament

Perfect voor de creatieve hobbyist-
Geef vorm aan je eigen creaties-
Eenvoudig in gebruik-
Inclusief 3 x 3 meter filament-

Kenmerken

3D pen zonder display-
Geschikt voor gebruik met ABS en PLA filament met diameter
van 1,75 mm

-

Specificaties

Case material: plastic, blue color
Model build size: free form
Filament: ABS, PLA, 1.75mm
Nozzle diameter: 0.60 mm
Extruder temperature: 130 240 ?
Power consumption: 5 VDC up to 2A
Net weight: 40 g

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

40
0.081
14.32
205x60x120 mm
510x440x360 mm
CN
8716309089579
8477809990
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